
ZÁKLADNÍ

 
Jesenice 18. 4. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážení rodiče a děti, 
v září 11. - 15. 9. 2017 se uskuteční
akce je naplánována jako součást školní výuky a koná se v
programu. Cena: 2 000 Kč. 

Tentokrát vyzkoušíme nový areál - 

Tento pobyt umožní žákům nejen se sportovně vyžít, ale i relaxovat a poznávat přírodní krásy. Jistě 
napomůže zpevnění třídních kolektivů, lepšímu vzájemnému poznání a navození pozitivní atmosféry, 
kterou bychom rádi přenesli i do školního prostředí.

Areál na hrázi rybníka nabízí zajímavé aktivity, fotbalové, volejbalové a basketbalové hřiště, 
tenis, letní ohniště a v bezprostředním okolí rozsáhlé lesy. 

Strava se podává 5x denně. Pitný režim zajištěn.
Místo odjezdu a návratu: před ZŠ Jesenice
Čas odjezdu: v pondělí 11. 9. 2017

Rodiče s dětmi přijdou v 8.30 hodin. 
� list účastníka! 
� léky pro zdravotníka (v případě potřeby)

užívání vložte do podepsaného sáčku.
Rodiče v případě potřeby podají
Do autobusu nevybavujte děti jídlem, pitím, bonbóny, žvýkačkami.
Čas návratu: v pátek 15. 9. 2017 cca 11.30
Děti musí převzít rodič nebo zákonný zástupce, pokud neuvede jinak v

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ
 ŠKOLA JESENICE, příspěvková organizace

ředitelka školy Ing. 
vedoucí akce Mgr. Šárka Pajačová

K Rybníku 800, Jesenice, PSČ 252 42

e-mail: 

uskuteční tradiční a oblíbený výjezd žáků 2. stupně na
akce je naplánována jako součást školní výuky a koná se v rámci naplňování školního vzdělávacího 

 Kalich u Kamenice nad Lipou. 

nejen se sportovně vyžít, ale i relaxovat a poznávat přírodní krásy. Jistě 
napomůže zpevnění třídních kolektivů, lepšímu vzájemnému poznání a navození pozitivní atmosféry, 

do školního prostředí. 

rybníka nabízí zajímavé aktivity, fotbalové, volejbalové a basketbalové hřiště, 
bezprostředním okolí rozsáhlé lesy.  

Pitný režim zajištěn. Začínáme obědem a končíme snídaní.
: před ZŠ Jesenice (U Rybníka) 

7 v 8.45 hodin 

hodin. V této době odevzdají třídnímu učiteli: 

(v případě potřeby) - každý lék označený jménem dítěte a popisem 
užívání vložte do podepsaného sáčku. 

podají svému dítěti medikament proti nevolnosti v autobuse. 
Do autobusu nevybavujte děti jídlem, pitím, bonbóny, žvýkačkami. 

7 cca 11.30 h.  
Děti musí převzít rodič nebo zákonný zástupce, pokud neuvede jinak v listu účastníka.

Žákům 2. stupně ZŠ (201
 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ 
, příspěvková organizace 

Ing. Mgr. Jitka Novotná 
vedoucí akce Mgr. Šárka Pajačová 

 

Rybníku 800, Jesenice, PSČ 252 42 
www.jesenickaskola.cz 

mail: pajacova@jesenickaskola.cz 
telefon: 241 004 202 

stupně na Týden sportu. Tato 
rámci naplňování školního vzdělávacího 

nejen se sportovně vyžít, ale i relaxovat a poznávat přírodní krásy. Jistě 
napomůže zpevnění třídních kolektivů, lepšímu vzájemnému poznání a navození pozitivní atmosféry, 

rybníka nabízí zajímavé aktivity, fotbalové, volejbalové a basketbalové hřiště, stolní 

ončíme snídaní. 

 

každý lék označený jménem dítěte a popisem 

svému dítěti medikament proti nevolnosti v autobuse.  

listu účastníka. 

Žákům 2. stupně ZŠ (2017/18) a jejich rodičům 



 

Vážení rodiče, závaznou přihlášku 
Cenu pobytu 2 000 Kč zaplaťte příkazem 
var. symbol: evidenční číslo žáka 

V případě, že se přihlášený žák z
nezúčastní akce, bude mu z ceny vrácena čá
náklady. 

Potvrzení pro zaměstnavatele v případě čerpání příspěvku z
individuálně u vedení školy. 
Případné dotazy směřujte na vedoucího akce pan

 

  
Mgr. Šárka Pajačová 

vedoucí akce 

Není uváděno množství, záleží na individuálních potřebách každého.

Věci označené vykřičníkem jsou nezbytně nutné!

� trička; trička s dlouhým rukávem 

� spodní prádlo  
� silné teplé ponožky; tenké ponožky 

� kamaše – punčocháče (funkční oblečení)

� sportovní trenýrky 

� plavky 

� pyžamo nebo slabší tepláková souprava

� tepláková souprava 

� kalhoty dlouhé 

 

Hygienické potřeby:  

� mýdlo, hřeben, kartáček na zuby, zubní pasta, krém na opalování s ochranným filtrem apod.

� ručník  
� sprej proti klíšťatům 

� repelent proti obtížnému hmyzu 

� sluneční brýle 

� toaletní papír a pro dívky hygienické vložky 

Dále:  
 

� KPZ (krabička poslední záchrany - nitě, jehly, provázek …)

� batoh 
� baterka/svítilna  

� Propiska, tužka, 
�  kapesné (cca 300,- Kč) – lze uložit v

řešena ztráta)  
� Pálku na stolní tenis + míčky 
� pracovní šátek 

� podepsaný plechový hrnek s ouškem 

� láhev na pití nebo termosku! 

Ptáte-li se zda přibalit – elektronická zařízení 

Veškerá elektronická zařízení jsou zakázána.

Douška k využití mobilů - ve zpřísněném režimu, který nenaruší program. Upozorňujeme ale, že pořadatel akce (škola) 

nepřevezme za mobilní telefony zodpovědnost, poněvadž charakter objektu neumožňuje jejich trezorování (mobil tedy je

na osobní zodpovědnost a s přísným zákazem jejich používání při společných programových aktivitách a v

večerkou a budíčkem). 

  

závaznou přihlášku vyplňte a odevzdejte nejpozději do 5
zaplaťte příkazem do 31. 5. 2017 na účet 276046181/0300, 

evidenční číslo žáka a do zprávy uveďte: jméno příjmení žáka a

případě, že se přihlášený žák z prokazatelných zdravotních důvodů 
ceny vrácena částka ponížená o vynaložené 

případě čerpání příspěvku z FKSP žádejte 

Případné dotazy směřujte na vedoucího akce paní učitelku Šárku Pajačovou. 

  Ing. Mgr. Jitka
ředitelka

SEZNAM VĚCÍ 
Není uváděno množství, záleží na individuálních potřebách každého. 

Věci označené vykřičníkem jsou nezbytně nutné!  

 

punčocháče (funkční oblečení) 

pyžamo nebo slabší tepláková souprava 

� kapesníky 

� pokrývka hlavy! 
� lehká sportovní obuv – tenisky 

� pevnější boty na výlety (pionýrky, botasky)

� přezuvky, sandály (nejsou podmínkou)

� holínky! 
� pláštěnka (pončo)! 
� bunda 

� elastické obinadlo – šíře cca 8 cm

mýdlo, hřeben, kartáček na zuby, zubní pasta, krém na opalování s ochranným filtrem apod.

toaletní papír a pro dívky hygienické vložky  

nitě, jehly, provázek …) 

lze uložit v obálce do trezoru prostřednictvím třídního učitele (v jiných případech nebude 

ouškem – doporučeno pro pití v průběhu dne 

elektronická zařízení – notebook, DVD přehrávače, MP3… – odpovídáme v

zařízení jsou zakázána. 

ve zpřísněném režimu, který nenaruší program. Upozorňujeme ale, že pořadatel akce (škola) 

nepřevezme za mobilní telefony zodpovědnost, poněvadž charakter objektu neumožňuje jejich trezorování (mobil tedy je

přísným zákazem jejich používání při společných programových aktivitách a v

5. 5. 2017 třídnímu učiteli. 
276046181/0300, spec. symbol: 13, 

jméno příjmení žáka a stávající třídu. 

prokazatelných zdravotních důvodů 
vynaložené 

žádejte 

.  

itka Novotná 
ka školy 

 

pevnější boty na výlety (pionýrky, botasky) 

přezuvky, sandály (nejsou podmínkou) 

cm

mýdlo, hřeben, kartáček na zuby, zubní pasta, krém na opalování s ochranným filtrem apod. 

(v jiných případech nebude 

odpovídáme v žádném případě.  

ve zpřísněném režimu, který nenaruší program. Upozorňujeme ale, že pořadatel akce (škola) 

nepřevezme za mobilní telefony zodpovědnost, poněvadž charakter objektu neumožňuje jejich trezorování (mobil tedy jen 

přísným zákazem jejich používání při společných programových aktivitách a v době mezi 


